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Konsultacje  
semestr letni 2023/2024 

Imię i nazwisko  
/nr telefonu/e-mail 

Miejsce konsultacji Terminy 

KIEROWNIK ZAKŁADU 
dr hab. Marek Rejman, prof. AWF 

(tel. 71 347 3440, 
marek.rejman@awf.wroc.pl) 

Kryta Pływalnia, pok. 14 
Wtorek  
Środa  

11.15 – 12.45 
11.30 – 13.00 

dr Magdalena Chrobot 
(tel. 71 347 3408, 

magdalena.chrobot@awf.wroc.pl) 
Kryta Pływalnia, pok. 8 

Poniedziałek  
Środa 

11.00 – 12.00 
11.30 – 13.30 

dr Marcin Jaszczak 
(tel. 71 347 3407, 

marcin.jaszczak@awf.wroc.pl) 
Kryta Pływalnia, pok. 7 

Wtorek 
Czwartek  

10.00 - 11.30 
11.00 - 12.30 

dr Andrzej Klarowicz 
(tel. 71 347 3445, 

andrzej.klarowicz@awf.wroc.pl) 
Kryta Pływalnia, pok. 22 

Poniedziałek 
Czwartek  

10.00 – 12.00 
09.00 – 11.00 

dr Anna Kwaśna 
(tel. 71 347 3408, 

anna.kwasna@awf.wroc.pl) 
Kryta Pływalnia, pok. 8 

Wtorek 
Środa  

09.30 – 11.00 
08.30 – 10.00 

dr Stefan Szczepan 
(tel. 71 347 3404, 

stefan.szczepan@awf.wroc.pl) 
Kryta Pływalnia, pok. 4 

Poniedziałek 
Środa  

11.00 – 12.30 
11.00 – 12.30 

mgr Tomasz Harych 
(tel. 71 347 3406, 508 284 467 
tomasz.harych@awf.wroc.pl) 

Kryta Pływalnia, pok. 6 
Poniedziałek 
Środa  

14.30 – 16.00 
08.00 – 09.30 

mgr Piotr Piwowarczyk    
(tel. 71 347 3404, 

piotr.piwowarczyk@awf.wroc.pl) 
Kryta Pływalnia, pok. 4 

Wtorek 
Środa  

11.00 – 12.30 
10.30 – 12.00 

dr Michał Załęski 
(tel. 71 347 3405, 

michal.zaleski@awf.wroc.pl) 
 Kryta Pływalnia, pok. 5 

Wtorek 
Czwartek  

8.15 – 09.45 
9.00 – 10.30 

mgr Wojciech Bigiel 
(tel. (tel. 71 347 3405, 

wojciech.bigiel@awf.wroc.pl) 
Kryta Pływalnia, pok. 5 

Wtorek 
Środa  

10.00 – 11.30 
11.00 – 12.30 

mgr Adrianna Markiewicz-Popiel 
(tel. 71 347 3406) 

adrianna.markiewicz-popiel@awf.wroc.pl) 
Kryta Pływalnia, s. 38 

Poniedziałek 
Czwartek  

 
10.00-10.45 
08.45-09.30       
(stacjonarnie) 

proszę o kontakt mailowy dzień przed 
planowanym terminem konsultacji). 

mgr  Danuta Pisula 
(tel. 71 347 3441, 

zakład.plywania@awf.wroc.pl) 

Sekretariat Zakładu Pływania 
Kryta Pływalnia, pok. 15 

Sekretariat czynny w dniach: 
od poniedziałku do czwartku 

godz. 8.00 – 13.00 
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